Betriebsanleitung
Tragschienenmodul
Signalkonditionierung
ISO-RMS-ICP
Zum späteren Gebrauch aufbewahren.
Deutsch
2 / 16

sind gegen einen geringen Aufpreis möglich.
Standardfrequenzen in Hz: 10, 30, 50, 100, 300, 500, 1k, 3k, 5k, 10k
4.5 Bestellschlüssel
 1.  2.  3.  4.  5.
ISO-RMS-
ICP
2 -  - / - / - /
1. Ausführung
 2 2 Ausgänge
2. Verstärkung (umschaltbar)
 GX Kalibrierwert einzusetzen: 1, 2, 5
  Sonderwert
3. Ausgangsfilterfrequenz(en) in Hz
 XXX Standardwert einzusetzen:10, 30, 50, 100, 300, 500,1k, 3k, 5k, 10k
 YY Sonderwert einzusetzen: 1..32k
4. Filtercharakteristik(en)
 BW Butterworth 4. Ordnung
 BS Bessel 4. Ordnung
5. Ausgang
 V1 ± 10 V
 V3R 0..7,07 V
Beispiel: ISO-RMS-ICP2-G5-10k/300-BW-V1/V3R
12 / 16
4.6 Steckbares Filtermodul (SIP)
Durch Austausch des steckbaren Filtermoduls besteht die Möglichkeit, eine andere
Grenzfrequenz auszuwählen. Dieses Filter wird anstelle des bisherigen Filters ein-
gesetzt.
4.6.1 Einbauanleitung
 Sämtliche Änderungen dürfen nur im spannungsfreien Zustand vorgenommen
werden.
 Das Gehäuse wird geöffnet, indem die zwei Laschen an der Gehäuseoberseite bzw.
Unterseite mit einem Schraubenzieher leicht eingedrückt werden.
 Nun muss die Gehäusefront so weit wie möglich herausgezogen werden.
 Entfernen Sie vorsichtig das bisherige Filtermodul.
 Setzen Sie das neue Filtermodul seitenrichtig (siehe Skizze) ein.
 Schließen Sie das Gehäuse.
13 / 16
5 Wartung und Instandhaltung
5.1 Wartung
Bei dem Gerät sind keine speziellen Wartungsarbeiten notwendig.
Bei der Reinigung ist darauf zu achten, dass die Gehäuseoberfläche vom
Reinigungsmittel nicht angegriffen wird.
5.2 Instandhaltung
Bei dem Gerät sind keine speziellen Instandhaltungsarbeiten notwendig.
Im Falle eines Defektes darf das Gerät nur von geschultem Personal instandgesetzt
werden.
6 Gerätetransport und Lagerung
Beim Transport ist auf eine schonende und verspannungsfreie Verpackung des Geräts
zu achten.
Das Gerät ist gemäß den in den technischen Daten spezifizierten
Umgebungsbedingungen zu lagern.
7 Entsorgung
Bei der Entsorgung ist auf eine stoffliche Trennung und Verwertung der
Gerätekomponenten zu achten. Es sind die zu diesem Zeitpunkt gültigen
gesetzlichen Vorschriften und Richtlinien einzuhalten.
14 / 16
NOTIZEN
15 / 16
8 Impressum
 © Copyright by Hersteller
Copyrights: Betriebsanleitungen, Handbücher und Software sind urheberrechtlich